
UTENSILI

COMPONENTI MECCANICI

COMPONENTI PER ACQUA

COMPONENTI ELETTRICI

COMPONENTI PER GAS

COOKING-SYSTEMS
Ricambi adatti a

Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro internet shop





3Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

COOKING-SYSTEMS resistenze

resistenze
resistenze per forni

1

codice 419068 cod. costr. 2127

descrizione

resistenza  2400W 230V Nr. spirali 3 L 505mm lar. 355mm L1 55mm 
L2 450mm B1 114mm B2 127mm lunghezza della flangia 170mm lar-
ghezza della flangia 45mm int. dei fori 138mm lunghezza distanziale 
368mm fori ø 12/7mm tubo ø 8mm attacco M4 lunghezza terminali 
30mm spire 4 flangia rettangolare resistenza a secco forno

Per modelli: 3310, 4902

1

codice 419069 cod. costr. 2131

descrizione

resistenza  4000W 230V Nr. spirali 3 L 505mm lar. 510mm L1 55mm L2 
450mm B1 191.5mm B2 127mm lunghezza della flangia 170mm lar-
ghezza della flangia 45mm int. dei fori 138mm lunghezza distanziale 
520mm fori ø 12/7mm tubo ø 8mm attacco M4 lunghezza terminali 
30mm spire 6 flangia rettangolare resistenza a secco forno

Per modelli: 3481

resistenze per friggitrici

fissaggio a 2 fori

gruppo  2

1

codice 419070 cod. costr. 2180

descrizione

resistenza  2200W 230V Nr. spirali 1 L 300mm lar. 110mm H 170mm 
L1 35mm L2 15mm L3 250mm filetto M12x1,25 interasse di fissaggio 
102mm tubo ø 8mm spire 3 fissaggio a 2 fori attacco M4 lunghezza 
terminali 35mm coperchio per friggitrici

Per modelli: 4205, 4255

gruppo  5

1

codice 419067 cod. costr. 65720019

descrizione

resistenza  3000W 220V Nr. spirali 1 L 300mm lar. 205mm H 180mm 
fissaggio a 2 fori attacco M4 resistenza per friggitrici L1 35mm L2 
15mm L3 250mm B1 42.5mm B2 120mm tubo ø 8.5mm filetto M12x1 
interasse di fissaggio 112mm lunghezza terminali 38mm spire 5

Per modelli: 4208, 4224, 4255, 4288

resistenze per fry top

1

codice 419077 cod. costr. 2179

descrizione
resistenza  1000W 230V Nr. spirali 1 L 265mm lar. 180mm H 25mm 
tubo ø 6.2mm B1 55mm B2 70mm attacco M5 grill distanza di col-
legamento 65mm resistenza a secco

Per modelli: 4401, 4402E, 4403E, 4404E, 4405E, 4442E, 4443E, 4444E, 4445E, 4462

resistenze per forni pizza

1

codice 416565 cod. costr. 95591400

descrizione

resistenza  1270W 400V L 650mm lar. 215mm filetto 1/4“ interasse di 
fissaggio 206mm lunghezza terminali 81mm attacco Faston maschio 
6,3mm tubo ø 8.5mm Nr. spirali 1 resistenza a secco pos. di montag-
gio superiore fissaggio a 2 fori

accessori per 416565

codice 361182 cod. costr. —

dado  filetto 1/4“ H 5mm ottone nichelato CH 17 conf. 1 pz

codice 510417 cod. costr. —

guarnizione piana  fibra ø est. 20mm int. ø 14mm spessore 2mm conf. 
1 pz

codice 520228 cod. costr. —

rondella dentata  int. ø 15.3mm ø est. 24mm acciaio conf. 1 pz per 
filettatura M14

codice 550262 cod. costr. —

guarnizione piana  rame ø est. 20mm int. ø 14mm spessore 2mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/419068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/419069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/419070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/419067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/419077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/416565?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/416565?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


4 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

resistenze/piastre di cottura COOKING-SYSTEMS

resistenze per armadi riscaldati

1

codice 418860 cod. costr. 910950017

descrizione
resistenza  800W 230V Nr. spirali 1 L 345mm lar. 90mm filetto M12x1,5 
interasse di fissaggio 83mm tubo ø 6.5mm attacco Faston maschio 
6,3mm resistenza a secco fissaggio a 2 fori

radianti in ceramica

245x60mm

1

codice 415102 cod. costr. 2088

descrizione
resistenza in ceramica  400W 230V cavo cavetto perlato L 245mm lar. 
60mm H 35mm

Per modelli: 3018, 4421

ricambi per 415102

codice 415109 cod. costr. —

molla di fissaggio

accessori per 415102

codice 415110 cod. costr. —

riflettore  L 245mm lar. 95mm H 31mm spessore 0.75mm fori ø 
15x40mm

resistenze tubolari alettate

1

codice 419071 cod. costr. 2264

descrizione
resistenza  1000W 230V L 370mm lar. 50mm H 25mm tubo ø 8mm 
filetto M12x1,25 attacco M4 lunghezza terminali 30mm resistenza a 
secco Nr. spirali 1 fissaggio a 2 fori

Per modelli: 3018, 6190, 6190E1

resistenze radianti

1

codice 419076 cod. costr. 97032038

descrizione
resistenza  squadrato L 840mm lar. 190mm 2500W 230/400V H 40mm 
lunghezza del cavo 450mm girarrosto

Per modelli: 
5305, 53054, 5310, 53104, 5315, 53154, 5320, 53204, 5330, 53304, 
5340, 53404, 5360, 53604, 5380, 53804

resistenze flessibili

1

codice 419075 cod. costr. C5421210

descrizione
resistenza flessibile  L 400mm lar. 290mm 1000W 230V t. mass. 150°C 
silicone lunghezza del cavo 2000mm spessore 1mm bagnomaria

Per modelli: 3016, 3701, 3701S, 3702, 3702S, 3703, 3703S, 3704, 3704S, 505

accessori

clip fissaggio bulbo capillare

1

codice 550138 cod. costr. 68560069

descrizione
clip fissaggio tubo capillare  per tubo ø 8.5mm per resistenze a tubi 
rotondi

Per modelli: 30172, 30252, 4205, 4208, 4212, 4224, 4255, 4288

molle di fissaggio

1

codice 551078 cod. costr. 69340099

descrizione
molletta per bulbo  per tubo ø 8mm per bulbo ø 5mm L 30mm lar. 
10mm filo ø 1mm

Per modelli: 30172, 30252, 4205, 4208, 4212, 4224, 4255, 4288

piastre di cottura
circolari

con bordo in acciaio inox
per domestico e industriale

1

codice 490018 cod. costr. 3216

descrizione
piastra elettrica  ø 220mm 2000W 230V attacco 4 morsetti a vite 
bordo da 8mm.

Per modelli: 3031, 3310, 4418, 4419, 4481, 4482, 4483

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418860?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/415102?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/415102?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/415109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/415102?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/415110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/419071?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/419076?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/419075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550138?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/551078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/490018?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


5Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

COOKING-SYSTEMS piastre di cottura/regolatori di energia/termostati

1

codice 490020 cod. costr. 3235

descrizione
piastra elettrica  ø 220mm 2600W 230V attacco 4 morsetti a vite 
bordo da 8mm.

Per modelli: 3031, 3310

accessori per 490020

codice 550796 cod. costr. —

piastra di fissaggio  per piastra ø220mm

regolatori di energia
EGO

a singolo circuito

1

codice 380015 cod. costr. C5322489

descrizione
regolatore di energia  230V 13A circuito semplice senso di rotazione 
dx alb. ø 6x4,6mm alb. L 23mm filetto di fissaggio M4 rilascio di 
potenza 6-100% no. 50.57021.010

Per modelli: 
5305, 53054, 5310, 53104, 5315, 53154, 5320, 53204, 5330, 53304, 
5340, 53404, 5355, 5360, 53604, 5375, 5380, 53804

termostati
termostati di regolazione e di sicurezza

EGO
termostati di regolazione

Serie 55.13_

1

codice 375505 cod. costr. 2221

descrizione

termostato  t. mass. 320°C campo di lavoro 50-320°C 1 poli 1NO 16A 
bulbo ø 3mm bulbo L 160mm lungh. capillare 870mm isolante sul 
capillaremm premistoppa alb. ø ø6x4,6mm alb. L 23mm posizione 
alberino superiore angolo di rotazione 270°

Per modelli: 
3007, 3009, 3011, 3310, 3481, 3483, 3615, 3626, 4402E, 4403E, 4404E, 
4405E, 4442E, 4443E, 4444E, 4445E, 4902, 4904, 4908

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
termostati di regolazione

1

codice 375939 cod. costr. C5322059

descrizione
termostato  t. mass. 200°C campo di lavoro 0-200°C 1 poli 1CO 16A 
bulbo ø 5mm bulbo L 98mm lungh. capillare 1040mm isolante sul 
capillaremm premistoppa alb. ø 6x4,6mm alb. L 20mm

Per modelli: 30172, 30252, 4205, 4208, 4212, 4224, 4255, 4288, FRF20

termostati di sicurezza

1

codice 375941 cod. costr. C5322209

descrizione
termostato di sicurezza  temp. intervento 238°C 1 poli 1NC 16A 
bulbo ø 5mm bulbo L 100mm lungh. capillare 1050mm isolante sul 
capillaremm premistoppa 250V

Per modelli: 30172, 30252, 4205, 4208, 4212, 4224, 4255, 4288, FRF20

varie

termostati di regolazione

1

codice 375940 cod. costr. C5322579

descrizione
termostato  campo di lavoro 30-90°C 1 poli 1CO 16A bulbo ø 6mm 
bulbo L 108mm lungh. capillare 1530mm alb. ø 6x4,6mm alb. L 12mm 
angolo di rotazione 270° 400V

Per modelli: 
3016, 3018, 3701, 3701S, 3702, 3702S, 3703, 3703S, 3704, 3704S, 
4420, 4421

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/490020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/490020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550796?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/375505?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/375939?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/375941?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/375940?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


6 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

termostati/interruttori e pulsanti/lampade COOKING-SYSTEMS

1

codice 390750 cod. costr. C5322609

descrizione
termostato  t. mass. 240°C 1 poli 1NO 10A alb. ø 6x4,6mm posizione 
parte piana 20°

Per modelli: 4401, 4462

termostati di sicurezza

1

codice 390754 cod. costr. 92011140

descrizione

termostato di sicurezza  temp. intervento 240°C 1 poli 0.5A bulbo ø 
6mm bulbo L 79mm lungh. capillare 860mm isolante sul capillare 
750mm filettatura del bulbo M10x1 attacco con cavo lunghezza del 
cavo 600mm

Per modelli: 3026, 3027, 3027V

ricambi per 390754

codice 375783 cod. costr. —

termostato di sicurezza  temp. intervento 240°C 1 poli 0.5A bulbo ø 
6mm bulbo L 77mm lungh. capillare 860mm isolante sul capillare 
750mm premistoppa M10x1 bulbo inox

accessori

clip fissaggio bulbo capillare

1

codice 550138 cod. costr. 68560069

descrizione
clip fissaggio tubo capillare  per tubo ø 8.5mm per resistenze a tubi 
rotondi

Per modelli: 30172, 30252, 4205, 4208, 4212, 4224, 4255, 4288

interruttori e pulsanti
interruttori/pulsanti basculanti

ø20mm

1

codice 357074 cod. costr. C5120729

descrizione
interruttore basculante  dimensioni di montaggio 20mm rosso 2NO 
250V 10A I O attacco Faston maschio 4,8mm temperatura ambiente 
max. 85°C protezione IP40

Per modelli: 

1161, 3018, 3310, 3481, 3483, 4401, 4421, 4462, 4902, 4904, 4908, 
5305, 53054, 5310, 53104, 5315, 53154, 5320, 53204, 5330, 53304, 
5340, 53404, 5355, 5360, 53604, 5375, 5380, 53804, 704, 7050, 70501, 
7052, 706, 7062, 731, 734, 743, 7460, 7464, 7500, 7502, 75021, 7530, 
7535, 75351

commutatori a camme

4 posizioni

1

codice 300007 cod. costr. 3218

descrizione
commutatore a camme  4 posizioni di comando 1NO/2CO frequenza 
delle interruzioni 0-1-2-3 16A alb. ø 6x4,6mm alb. L 23mm attacco 
Faston maschio 6,3mm 4 posizioni ceramica

Per modelli: 
3031, 33075, 3310, 3327, 3481, 3483, 4418, 4419, 4481, 4482, 4483, 
54244, 54364, 54484

lampade
lampade spia

lampade spia complete
ø 6mm

1

codice 357072 cod. costr. C5120219  
 C5120229

descrizione
lampada spia  ø 6mm 220V rosso attacco cavo 300mm lunghezza del 
cavo 300mm metallo

Per modelli: 

3007, 3009, 3011, 3016, 30172, 3018, 30252, 3031, 3033, 33075, 
3310, 33115, 3327, 3481, 3483, 3615, 3626, 3701, 3701S, 3702, 3702S, 
3703, 3703S, 3704, 3704S, 4205, 4208, 4212, 4224, 4255, 4288, 4402E, 
4403E, 4404E, 4405E, 4418, 4419, 4420, 4421, 4442E, 4443E, 4444E, 
4445E, 4481, 4482, 4483, 4808, 4902, 4904, 4908...(Altri modelli si può 
vedere nel INTERNETSHOP)

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390750?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390754?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390754?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/375783?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550138?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/357074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/300007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/357072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


7Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

COOKING-SYSTEMS lampade/contattori/regolatori elettronici

ø20mm

1

codice 357073 cod. costr. C5120719

descrizione
lampada spia  ø 20mm 250V rosso attacco Faston maschio 4,8mm 
temp. massima 105°C

Per modelli: 
704, 7050, 70501, 7052, 706, 7062, 731, 734, 743, 7460, 7464, 7500, 
7502, 75021, 7530, 7535, 75351

lampadine

lampadine
per forni

1

codice 359610 cod. costr. C512409

descrizione
lampadina  t. mass. 300°C attacco E14 15W 230V ø 22mm L 47mm 
vetro L 20mm per lampada forno tipo Philips

lampade per forni

lampade per forni universali
55x100mm

1

codice 101372 cod. costr. C5125419

descrizione
lampada per forni  completo L 100mm lar. 55mm 230V 25W attacco 
E14 squadrato temp. massima 300°C attacco Faston maschio 6,3mm

Per modelli: 
5301, 5305, 53054, 5310, 53104, 5315, 53154, 5320, 53204, 5330, 
53304, 5336, 5340, 53404, 5348, 5355, 5360, 53604, 5372, 5375, 5380, 
53804, 5396, 5424, 54244, 5436, 54364, 5448, 54484, 5453, 5496

ricambi per 101372

codice 359612 cod. costr. —

lampadina  t. mass. 300°C attacco E14 25W 230V ø 25mm L 56mm 
vetro L 30mm per lampada forno tipo Philips

codice 359698 cod. costr. —

portalampada  L 100mm lar. 55mm attacco E14 attacco Faston 
maschio 6,3mm

codice 359714 cod. costr. —

guarnizione  per portalampada

codice 359715 cod. costr. —

vetro per lampade  L 110mm lar. 65mm spessore 5mm

codice 359716 cod. costr. —

cornice  per portalampada

lampade
lampadine

1

codice 359610 cod. costr. C512409

descrizione
lampadina  t. mass. 300°C attacco E14 15W 230V ø 22mm L 47mm 
vetro L 20mm per lampada forno tipo Philips

contattori
LS Industrial Systems

contattori di potenza

1

codice 380944 cod. costr. C5123179

descrizione
contattore di potenza  carico nominale AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 
12A/5,5kW contatti principali 3NO contatti ausiliari 1NO/1NC attacco 
collegamento a vite tipo GMC-12

Per modelli: 30252, 3615, 3626, 4904, 4908

regolatori elettronici
altri

regolatori elettronici per refrigerazione

1

codice 378271 cod. costr. C5322529

descrizione
regolatore elettronico  OSAKA tipo T2001 AN /HSH5 dimensioni di 
montaggio 71x29mm aliment. 100-240V tensione AC NTC display 4 
cifre NTC/PTC

Per modelli: 
1161, 505, 5453, 602, 6021, 6022, 603, 6031, 605, 606, 6190, 6190E1, 
704, 7050, 70501, 7052, 706, 7062, 731, 734, 743, 7460, 7464, 7500, 
7502, 75021, 7530, 7535, 75351

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/357073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101372?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101372?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359716?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380944?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/378271?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


8 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

motori/rubinetti del gas COOKING-SYSTEMS

motori
motoriduttori

per girarrosti

1

codice 499110 cod. costr. C5020039

descrizione
motoriduttore  CROUZET 230V 50Hz 4rpm albero ø 6x5mm L 91mm 
lar. 64mm H 58mm

Per modelli: 5305, 53054, 5310, 5315, 5320, 5330, 5340, 5360, 5380

1

codice 499111 cod. costr. 534027P

descrizione
motoriduttore  CEG tipo MM56A4-STD 90W 230V 50Hz 6500rpm L 
705mm lar. 115mm H 550mm girarrosto 0.12HP

Per modelli: 
5310, 53104, 5315, 53154, 5330, 53304, 5340, 53404, 5355, 5360, 
53604, 5375, 5380, 53804

rubinetti del gas
PEL

serie 20S

1

codice 106840 cod. costr. 3780

descrizione

rubinetto del gas  PEL tipo 20S entrata gas flangia del tubo ø21mm 
by-pass ø 0mm uscita gas M16x1,5 (tubo ø 10/8mm) attacco per ter-
mocoppia M8x1 collegamento pilota alb. ø 8x6,5mm alb. L 22/15mm 
parte piana superiore

Per modelli: 
5305, 53054, 5310, 53104, 5315, 53154, 5320, 53204, 5330, 53304, 
5340, 53404, 5355, 5360, 53604, 5375, 5380, 53804

ricambi per 106840

codice 101060 cod. costr. —

gruppo magnetico  standard L 39mm D1 ø 15.4mm D2 ø 11mm 
adattabile a PEL20-21/JUNKERS/EGA

codice 101205 cod. costr. —

cappuccio per rubinetti del gas  alb. ø 8x6,5mm alb. L 22/15mm parte 
piana sopra/sotto adattabile a PEL20

codice 101880 cod. costr. —

guarnizione  Viton ø est. 14mm int. ø 9mm spessore 7.7mm conf. 1 pz

ricambi per 106840

codice 106202 cod. costr. —

by-pass  tipo PEL20/21 foro ø 0mm filetto M5x0,5

accessori per 106840

codice 101230 cod. costr. —

dado termocoppia  F1: M8x1 F2: M18x1 alluminio

codice 101278 cod. costr. 3781

anello bicono  per tubo ø 10mm conf. 1 pz

codice 101300 cod. costr. 3782

ghiera  filetto M16x1,5 tubo ø 10mm

codice 101450 cod. costr. —

anello bicono  per tubo ø 8mm L 12.7mm conf. 1 pz ø est. 10mm

codice 101451 cod. costr. —

ghiera  filetto M16x1,5 tubo ø 8mm

serie 21S

1

codice 106841 cod. costr. C5811429

descrizione

rubinetto del gas  PEL tipo 21S entrata gas flangia del tubo ø21mm 
by-pass ø 0mm uscita gas M16x1,5 (tubo ø 10mm) attacco per 
termocoppia M9x1 collegamento pilota M10x1 alb. ø 8x6,5mm alb. L 
22/15mm parte piana dx tubo entrata ø 9mm

Per modelli: 

3013, 3014, 3015, 3302, 33025, 3303, 33035, 3304, 3306, 3331, 3401, 
3402, 3404S, 3405S, 3411S, 34121S, 3412S-Vers1, 3412S-Vers2, 
3413SE1, 34151S, 3415S, 3501, 3501C, 3504, 3511SE1, 3592, 3911, 
3912, 4001, 4437, 4701S, 4702, 4703, 4704, 4801, 4803, 4803E, 4805, 
4807, 4811, 4815, 4920, 49201, 49202, 4930, 49301, 5051, 5052S

ricambi per 106841

codice 101060 cod. costr. —

gruppo magnetico  standard L 39mm D1 ø 15.4mm D2 ø 11mm 
adattabile a PEL20-21/JUNKERS/EGA

codice 101231 cod. costr. —

dado termocoppia  F1: M9x1 F2: M18x1

codice 106202 cod. costr. —

by-pass  tipo PEL20/21 foro ø 0mm filetto M5x0,5

accessori per 106841

codice 100908 cod. costr. —

vite bicono  filetto M10x1 per tubo ø 4mm conf. 1 pz

codice 100909 cod. costr. A1018997

vite bicono  filetto M10x1 per tubo ø 6mm conf. 1 pz

codice 101246 cod. costr. —

anello bicono  per tubo ø 4mm conf. 1 pz

Tabella continua alla prossima pagina

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/499110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/499111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106840?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106840?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101880?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106840?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106840?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101450?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101451?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106841?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106841?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106841?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


9Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i p

er
 g

as

COOKING-SYSTEMS rubinetti del gas/valvole e rubinetti termostatici

accessori per 106841

codice 101278 cod. costr. 3781

anello bicono  per tubo ø 10mm conf. 1 pz

codice 101286 cod. costr. —

anello bicono  int. ø 6mm conf. 1 pz

codice 101300 cod. costr. 3782

ghiera  filetto M16x1,5 tubo ø 10mm

codice 101450 cod. costr. —

anello bicono  per tubo ø 8mm L 12.7mm conf. 1 pz ø est. 10mm

codice 101451 cod. costr. —

ghiera  filetto M16x1,5 tubo ø 8mm

codice 110081 cod. costr. —

manopola  ø 70mm alb. ø 8x6,5mm parte piana universale

codice 112206 cod. costr. —

segnalino per manopola  argenteo rubinetto del gas PEL21/22/23 t. 
mass.°C ø est. 63mm int. ø 45.5mm

SABAF

1

codice 106843 cod. costr. C5816289

descrizione

rubinetto del gas  SABAF tipo 10 entrata gas flangia del tubo ø23mm 
by-pass ø 0mm uscita gas 1/4“ (tubo ø 8mm) fissaggio frontale 
attacco per termocoppia M8x1 alb. ø 8x6,5mm alb. L 47/12,5mm 
parte piana dx

Per modelli: 
30012, 30032, 30132, 30142, 30152, 3300, 3301, 33022, 33042, 33052, 
33062, 33092, 35012

ricambi per 106843

codice 101051 cod. costr. —

gruppo magnetico  L 27mm D1 ø 12.5mm D2 ø 8.5mm adattabile a 
JUNKERS/EGA/MADEC/SABAF standard

codice 101376 cod. costr. —

guarnizione  int. ø 8mm ø est. 12mm H 3/5mm

accessori per 106843

codice 101277 cod. costr. C5815549

anello bicono  int. ø 8mm conf. 1 pz

codice 101751 cod. costr. —

supporto

codice 520656 cod. costr. —

ghiera  filetto 1/4“ tubo ø 6/8mm

1

codice 106842 cod. costr. C5816299

descrizione

rubinetto del gas  SABAF tipo 10 entrata gas flangia del tubo ø23mm 
by-pass ø 0mm uscita gas 1/4“ (tubo ø 8mm) fissaggio frontale M13x1 
attacco per termocoppia M8x1 alb. ø 8x6,5mm alb. L 32/12,5mm 
parte piana dx

Per modelli: 

3300, 35012, 4402, 4402M, 4403, 4403M, 4404, 4404M, 4405, 4405M, 
4409, 4410, 4411, 4412, 4413, 44138, 4416, 4417, 4422, 4423, 4424, 
4425, 4442, 4443, 4444, 4445, 4462, 4471, 4472, 4473, 5315, 5320, 
5330, 5336, 5340, 5348, 5355, 5372, 5375, 5396, 5424, 5436, 5448, 
54484, 5496

ricambi per 106842

codice 101051 cod. costr. —

gruppo magnetico  L 27mm D1 ø 12.5mm D2 ø 8.5mm adattabile a 
JUNKERS/EGA/MADEC/SABAF standard

codice 101376 cod. costr. —

guarnizione  int. ø 8mm ø est. 12mm H 3/5mm

accessori per 106842

codice 101277 cod. costr. C5815549

anello bicono  int. ø 8mm conf. 1 pz

codice 101751 cod. costr. —

supporto

codice 520656 cod. costr. —

ghiera  filetto 1/4“ tubo ø 6/8mm

valvole e rubinetti termostatici
SIT

serie 710 Minisit

1

codice 101132 cod. costr. 3103

descrizione

termostato gas  SIT tipo MINISIT 710 t. mass. 340°C 100-340°C entrata 
gas 1/2“ uscita gas 3/8“ attacco per termocoppia M9x1 collegamento 
pilota M10x1 bulbo ø 5mm bulbo L 68mm lungh. capillare 1050mm 
tipo di sensore tipo B1 pressostato non presente pressostatombar 
premistoppa gas di accessione non presente

Per modelli: 
3001, 3003, 3005, 3401, 3402, 3501, 3592, 3607, 3611S, 3614S, 3624, 
3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 3907, 4001, 4812, 4812E, 4815, 4817, 
4903, 4907, 4999

ricambi per 101132

codice 101053 cod. costr. —

gruppo magnetico  F1: M9x1 F2: M24x1 L 45mm ø 17mm adattabile 
a Minisit

Tabella continua alla prossima pagina

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106841?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101450?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101451?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/110081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/112206?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106843?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106843?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101376?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106843?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101751?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106842?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106842?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101376?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106842?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101751?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


10 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i p

er
 g

as
accensioni e termocoppie COOKING-SYSTEMS

ricambi per 101132

codice 102102 cod. costr. —

sonda  100-340°C bulbo ø 5mm bulbo L 68mm lungh. capillare 
1750mm t. mass. 340°C forno/grill tipo di sensore tipo B1 adattabile 
a MINISIT 710

accessori per 101132

codice 100809 cod. costr. 3785

O.R.  EPDM spessore 2mm int. ø 21mm conf. 1 pz

codice 100904 cod. costr. —

vite di serraggio  M10x1 per tubo ø 4mm conf. 1 pz

codice 100905 cod. costr. C5815359

vite di serraggio  M10x1 per tubo ø 6mm conf. 1 pz

codice 101054 cod. costr. —

gruppo magnetico  F1: M10x1 F2: M24x1 L 45mm ø 17mm adattabile 
a Minisit

codice 101136 cod. costr. —

accenditore piezo-elettrico  adattabile a Minisit con mascherina ømm 
attacco F6,3x0,8

codice 101137 cod. costr. —

mascherina  senza accensione piezoelettrica

codice 101267 cod. costr. —

riduzione  F 3/8“ M 1/2“ L 21mm

codice 101268 cod. costr. —

raccordo gas  filetto 3/8“ ad angolo con O.R. MINISIT 710

codice 101269 cod. costr. —

raccordo gas  filetto 1/2“ ad angolo con O.R. MINISIT 710

codice 101270 cod. costr. —

raccordo filettato  F 3/8“ M 3/8“ L 28mm

codice 101272 cod. costr. —

raccordo filettato  F 1/2“ M 3/8“ L 57mm

codice 101273 cod. costr. —

anello bicono  per tubo ø 12mm L 9.5mm ottone conf. 1 pz adattabile 
a universale

codice 101274 cod. costr. —

anello bicono  per tubo ø 16mm conf. 1 pz

codice 101275 cod. costr. —

vite bicono  filetto 1/2“ per tubo ø 16mm conf. 1 pz

codice 101276 cod. costr. —

vite bicono  filetto 3/8“ tubo ø 12mm conf. 1 pz

codice 110068 cod. costr. —

manopola  adattabile a Minisit ø 37mm

valvole del gas e centraline di ac-
censione

valvole di regolazione gas

SIT
NOVASIT

accessori

1

codice 101799 cod. costr. C582109

descrizione
adattatore manopole  alb. ø 10x8mm alb. L 18mm arresto inferiore 
adattabile a ZANUSSI parte piana superiore

1

codice 100905 cod. costr. C5815359

descrizione vite di serraggio  M10x1 per tubo ø 6mm conf. 1 pz

Per modelli: 

3001, 3003, 3005, 3013, 3014, 3015, 3026, 3027, 3027V, 3302, 33025, 
3303, 33035, 3304, 3306, 3331, 3401, 3402, 3404S, 3405S, 3411S, 
34121S, 3412S-Vers1, 3412S-Vers2, 3413SE1, 34151S, 3415S, 3501, 
3501C, 3504, 3511SE1, 3592, 3607, 3611S, 3614S, 3624, 3628H, 3628S, 
3683S, 3684S, 3907, 3908, 3911, 3912, 4437, 4701S, 4702, 4703, 4704, 
4801...(Altri modelli si può vedere nel INTERNETSHOP)

accensioni e termocoppie
bruciatori pilota

SIT
serie 100

accessori

supporti bruciatore pilota

universali

1

codice 100894 cod. costr. 3705

descrizione controsupporto  per bruciatore pilota adattabile a serie 100

Per modelli: 
30012, 30032, 30132, 30142, 3300, 3301, 3302, 33022, 35012, 4409, 
4410, 4901

1

codice 100888 cod. costr. 3704

descrizione perno a vite  per bruciatore pilota

Per modelli: 3300, 3301, 35012, 4409, 4410, 4901

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102102?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100809?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101269?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/110068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101799?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100894?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100888?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


11Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i p

er
 g

as

COOKING-SYSTEMS accensioni e termocoppie

1

codice 100893 cod. costr. 3786

descrizione supporto bruciatore pilota  adattabile a serie 100 in due parti

Per modelli: 
30012, 30032, 30132, 30142, 3300, 3301, 3302, 33022, 35012, 4409, 
4410, 4901

varie

1

codice 100885 cod. costr. C5815189

descrizione bussola miscelazione d‘aria  per bruciatore pilota conf. 1 pz

Per modelli: 

3015, 3302, 33025, 3303, 33035, 3304, 3306, 3331, 3401, 3402, 3404S, 
3405S, 3411S, 34121S, 3412S-Vers1, 3412S-Vers2, 3413SE1, 34151S, 
3415S, 3501, 3501C, 3504, 3511SE1, 3592, 4001, 4437, 4920, 49201, 
49202, 4930, 49301, 5051, 5052S

POLIDORO
bruciatori pilota

1

codice 106837 cod. costr. C5810129

descrizione bruciatore pilota  POLIDORO 3-fiamme gas naturale indice 27.2

Per modelli: 

3001, 3003, 3005, 3013, 3014, 3026, 3027, 3027V, 3401, 3402, 3501, 
3592, 3607, 3611S, 3614S, 3624, 3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 3907, 
3908, 3911, 3912, 4001, 4701S, 4702, 4703, 4704, 4801, 4803, 4803E, 
4805, 4807, 4811, 4812, 4812E, 4815, 4817, 4903, 4907, 4999

elettrodi

1

codice 100701 cod. costr. C5810139

descrizione candela accensione  attacco M4 conf. 1 pz

Per modelli: 

3001, 3003, 3005, 3013, 3014, 3026, 3027, 3027V, 3401, 3402, 3501, 
3592, 3607, 3611S, 3614S, 3624, 3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 3907, 
3908, 3911, 3912, 4001, 4701S, 4702, 4703, 4704, 4801, 4803, 4803E, 
4805, 4807, 4811, 4812, 4812E, 4815, 4817, 4903, 4907, 4999

accessori per 100701

codice 100906 cod. costr. A1018998

raccordo filettato  filetto M10x1 per elettrodo accensione ottone conf. 
1 pz CH 10

1

codice 102314 cod. costr. 96010061

descrizione
candela accensione  D1 ø 7mm D2 ø 9mm attacco M4 L1 2mm LC1 
28mm LC2 3mm LC3 23mm a bloccare

Per modelli: 3911, 3912

1

codice 100906 cod. costr. A1018998

descrizione
raccordo filettato  filetto M10x1 per elettrodo accensione ottone conf. 
1 pz CH 10

Per modelli: 

3001, 3003, 3005, 3013, 3014, 3026, 3027, 3027V, 3401, 3402, 3501, 
3592, 3607, 3611S, 3614S, 3624, 3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 3907, 
3911, 3912, 4001, 4701S, 4702, 4703, 4704, 4801, 4803, 4803E, 4805, 
4807, 4811, 4812, 4812E, 4815, 4817, 4903, 4907, 4999

cavi di accensione

cavi confezionati

1

codice 102164 cod. costr. 2175

descrizione
cavo di accensione  lunghezza del cavo 1000mm attacco F6,3mm / 
occhiello M4

Per modelli: 

30012, 3003, 30032, 3005, 3013, 30132, 3014, 30142, 3300, 3301, 
3302, 33022, 3401, 3402, 3501, 35012, 3592, 3611S, 3628H, 3628S, 
3908, 3911, 3912, 4001, 4409, 4410, 4702, 4703, 4704, 4801, 4803, 
4803E, 4805, 4807, 4811, 4815, 4901, 4903, 4907, 4999

1

codice 102177 cod. costr. 2193

descrizione
cavo di accensione  lunghezza del cavo 600mm attacco F6,3mm / 
occhiello M4

Per modelli: 
3001, 3003, 3005, 3026, 3027, 3027V, 3607, 3611S, 3614S, 3624, 
3683S, 3684S, 4701S, 4702, 4812, 4812E, 4815, 4817

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106837?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102164?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


12 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i p

er
 g

as
accensioni e termocoppie COOKING-SYSTEMS

accenditori piezo-elettrici

varie

1

codice fc1 cod. costr. 3747

descrizione accenditore piezo-elettrico  adattabile a Minisit attacco F6,3x0,8 ømm

Per modelli: 
3001, 3003, 3005, 3013, 3014, 3027, 3027V, 3300, 3301, 3401, 3402, 
3501, 35012, 3592, 3611S, 3614S, 3624, 3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 
4001, 4409, 4410, 44138, 4702, 4803, 4812, 4815, 4817, 4999

1fuori commercio   

termocoppie

termocoppie liscie
termocoppie liscie standard

con corpo ø6(6,5)mm

termocoppie SIT

1

codice 107602 cod. costr. C5811809

descrizione termocoppia  SIT M8x1 L 850mm attacco ad innesto ø6,0(6,5)mm

Per modelli: 
30012, 30032, 30132, 30142, 3300, 3301, 3302, 33022, 35012, 4409, 
4410, 4901

accessori per 107602

codice 100920 cod. costr. —

raccordo termocoppia  filetto M8x1 / M9x1 conf. 1 pz

codice 100922 cod. costr. —

raccordo termocoppia  filetto M10x1 / ASA 11/32 conf. 1 pz

1

codice 107612 cod. costr. C5811009

descrizione termocoppia  SIT M9x1 L 1000mm attacco ad innesto ø6,0(6,5)mm

Per modelli: 4815

1

codice 107614 cod. costr. C5811059

descrizione termocoppia  SIT M9x1 L 1500mm attacco ad innesto ø6,0(6,5)mm

Per modelli: 3501, 4801, 4803, 4803E, 4805, 4807, 4811

1

codice 107606 cod. costr. C5820049

descrizione termocoppia  SIT M9x1 L 320mm attacco ad innesto ø6,0(6,5)mm

Per modelli: 
10P, 20P, 3001, 3003, 3005, 3026, 3027, 3027V, 30P, 3607, 3611S, 
3614S, 3624, 3683S, 3684S, 40P, 4701S, 4702, 4812, 4812E, 4817, 5305, 
5310, 5315, 5320, 5330, 5340, 5360, 5380, 5P

1

codice 107609 cod. costr. C5811829

descrizione termocoppia  SIT M9x1 L 600mm attacco ad innesto ø6,0(6,5)mm

Per modelli: 
3003, 3005, 3013, 3014, 3027, 3027V, 3302, 33022, 3401, 3402, 3501, 
3592, 3611S, 3628H, 3628S, 3911, 3912, 4001, 4702, 4703, 4704, 4803, 
4815, 4901, 4999

1

codice 107611 cod. costr. C5811679

descrizione termocoppia  SIT M9x1 L 850mm attacco ad innesto ø6,0(6,5)mm

Per modelli: 3401, 4903, 4907, 4999

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/fc?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107602?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107602?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100920?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100922?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107609?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


13Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i p

er
 g

as

COOKING-SYSTEMS accensioni e termocoppie

termocoppie filettate
termocoppie filettate standard

con filetto M8x1

SIT

1

codice 107628 cod. costr. C5811019

descrizione termocoppia  SIT M8x1 L 320mm M8x1

Per modelli: 

3015, 30152, 3300, 3301, 3302, 33022, 33025, 3303, 33035, 3304, 
33042, 33052, 3306, 33062, 33092, 3401, 3402, 3404S, 3405S, 3501, 
35012, 3501C, 4402, 4402M, 4403, 4403M, 4404, 4404M, 4405, 4405M, 
4410, 4411, 4412, 4413, 44138, 4416, 4417, 4422, 4423, 4424, 4425, 
4442, 4443, 4444, 4445, 4462, 4471, 4472, 4473

accessori per 107628

codice 102067 cod. costr. C5811029

dado  filetto M8x1 H 3mm ottone conf. 1 pz tipo SEF 1

1

codice 107629 cod. costr. C5811039

descrizione termocoppia  SIT M8x1 L 450mm M8x1

Per modelli: 
5305, 53054, 5310, 53104, 5315, 53154, 5320, 53204, 5330, 53304, 
5340, 53404, 5355, 5360, 53604, 5375, 5380, 53804

accessori per 107629

codice 102067 cod. costr. C5811029

dado  filetto M8x1 H 3mm ottone conf. 1 pz tipo SEF 1

1

codice 107638 cod. costr. C5811049

descrizione termocoppia  SIT M9x1 L 1000mm M8x1

Per modelli: 3401, 3501, 4001

1

codice 107640 cod. costr. C5811109

descrizione termocoppia  SIT M9x1 L 1500mm M8x1

1

codice 107635 cod. costr. C5811739

descrizione termocoppia  SIT M9x1 L 320mm M8x1

Per modelli: 3331, 4437, 4920, 49201, 49202

accessori per 107635

codice 102067 cod. costr. C5811029

dado  filetto M8x1 H 3mm ottone conf. 1 pz tipo SEF 1

1

codice 107636 cod. costr. C5811849

descrizione termocoppia  SIT M9x1 L 600mm M8x1

Per modelli: 
3411S, 34121S, 3412S-Vers1, 3412S-Vers2, 3413SE1, 34151S, 3415S, 
3511SE1, 4930, 49301, 5052S

accessori per 107636

codice 102067 cod. costr. C5811029

dado  filetto M8x1 H 3mm ottone conf. 1 pz tipo SEF 1

1

codice 107637 cod. costr. C5811699

descrizione termocoppia  SIT M9x1 L 850mm M8x1

accessori per 107637

codice 102067 cod. costr. C5811029

dado  filetto M8x1 H 3mm ottone conf. 1 pz tipo SEF 1

tipo Junkers con punta alluminata

1

codice 102233 cod. costr. C5811129

descrizione termocoppia  M8x1 L 750mm M8x1

Per modelli: 3401, 3402, 3404S, 3405S

accessori per 102233

codice 102067 cod. costr. C5811029

dado  filetto M8x1 H 3mm ottone conf. 1 pz tipo SEF 1

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107640?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


14 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i p

er
 g

as
accensioni e termocoppie/bruciatori principali COOKING-SYSTEMS

accessori
dadi

1

codice 102067 cod. costr. C5811029

descrizione dado  filetto M8x1 H 3mm ottone conf. 1 pz tipo SEF 1

Per modelli: 

30152, 3300, 3301, 33022, 33042, 33052, 33062, 33092, 35012, 4402, 
4402M, 4403, 4403M, 4404, 4404M, 4405, 4405M, 4410, 4411, 4412, 
4413, 44138, 4416, 4417, 4422, 4423, 4424, 4425, 4442, 4443, 4444, 
4445, 4462, 4471, 4472, 4473, 5305, 53054, 5310, 53104, 5315, 53154, 
5320, 53204, 5330, 53304, 5336, 5340, 53404, 5348...(Altri modelli si 
può vedere nel INTERNETSHOP)

bruciatori principali
bruciatori piano cottura

Bruciatori universali
ARC

serie 65

1

codice 104328 cod. costr. C5815139

descrizione
tubo per bruciatori  4.5kW L 93mm lungh. totale 108mm regolatore 
d‘aria ø 18.2mm ø est. 32.9mm int. ø 22.7mm

Per modelli: 
3015, 3302, 33025, 3303, 33035, 3304, 3306, 3401, 3402, 3404S, 
3405S, 3501, 3501C, 3504, 3592, 4001

SABAF

serie 1

1

codice 105086 cod. costr. C5815579

descrizione corona  3.6kW per sp.fiamma ø 120mm

Per modelli: 
30152, 33022, 33042, 33052, 33092, 35012, 4410, 4411, 4412, 4413, 
44138, 4416, 4417

accessori per 105086

codice 105085 cod. costr. —

spartifiamma  ø 120mm

codice 105087 cod. costr. C5815599

testa bruciatore aperto  3.6kW per sp.fiamma ø 120mm

codice 105088 cod. costr. —

spartifiamma  A ø 110mm con foro centrale

codice 105089 cod. costr. —

corona  3kW per sp.fiamma ø 90mm

1

codice 104289 cod. costr. C5815609

descrizione parte inferiore del bruciatore  3/3,6kW per sp.fiamma ø 90/120mm

Per modelli: 
30152, 33022, 33042, 33052, 33092, 35012, 4410, 4411, 4412, 4413, 
44138, 4416, 4417

accessori per 104289

codice 104286 cod. costr. —

spartifiamma  3kW ø 90mm

codice 104288 cod. costr. C5815589

spartifiamma  3.6kW ø 120mm

codice 105086 cod. costr. C5815579

corona  3.6kW per sp.fiamma ø 120mm

codice 105087 cod. costr. C5815599

testa bruciatore aperto  3.6kW per sp.fiamma ø 120mm

codice 105089 cod. costr. —

corona  3kW per sp.fiamma ø 90mm

codice 105090 cod. costr. —

testa bruciatore aperto  3kW per sp.fiamma ø 90mm

codice 106482 cod. costr. —

ugello del gas  filetto M6x0,75 CH 7 foro ø 1.1mm

codice 106485 cod. costr. —

ugello del gas  filetto M6x0,75 CH 7 foro ø 1.6mm

1

codice 104288 cod. costr. C5815589

descrizione spartifiamma  3.6kW ø 120mm

Per modelli: 
30152, 33022, 33042, 33052, 33092, 35012, 4410, 4411, 4412, 4413, 
44138, 4416, 4417

accessori per 104288

codice 104289 cod. costr. C5815609

parte inferiore del bruciatore  3/3,6kW per sp.fiamma ø 90/120mm

codice 105086 cod. costr. C5815579

corona  3.6kW per sp.fiamma ø 120mm

codice 105087 cod. costr. C5815599

testa bruciatore aperto  3.6kW per sp.fiamma ø 120mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/104328?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105088?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105089?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/104289?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/104289?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/104286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/104288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105089?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106482?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106485?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/104288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/104288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/104289?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


15Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i p

er
 g

as

COOKING-SYSTEMS bruciatori principali/ugelli del gas

1

codice 105087 cod. costr. C5815599

descrizione testa bruciatore aperto  3.6kW per sp.fiamma ø 120mm

Per modelli: 
30152, 33022, 33042, 33052, 33092, 35012, 4410, 4411, 4412, 4413, 
44138, 4416, 4417

accessori per 105087

codice 104288 cod. costr. C5815589

spartifiamma  3.6kW ø 120mm

codice 105085 cod. costr. —

spartifiamma  ø 120mm

codice 105086 cod. costr. C5815579

corona  3.6kW per sp.fiamma ø 120mm

codice 105088 cod. costr. —

spartifiamma  A ø 110mm con foro centrale

codice 105089 cod. costr. —

corona  3kW per sp.fiamma ø 90mm

accessori
griglie posa tegami per fuochi aperti

1

codice 210029 cod. costr. 31440000

descrizione
griglia posategami per fuochi aperti  lar. 347mm L 397mm H 43mm 
adattabile a MACFRIN

bruciatori frontali

1

codice 104414 cod. costr. C5815399

descrizione
bruciatore frontale  ø 74mm L 180mm filetto 3/8“ H 52mm int. ø 
25mm lar. 74mm

Per modelli: 3026, 3027, 3027V

bruciatori in ceramica

1

codice 101938 cod. costr. 530587M  
 534030P

descrizione
bruciatore in ceramica  L 845mm lar. 86mm misura interna 
61x801mm girarrosto

Per modelli: 
5305, 53054, 5310, 53104, 5315, 53154, 5320, 53204, 5330, 53304, 
5340, 53404, 5355, 5360, 53604, 5375, 5380, 53804

ugelli del gas
ugelli per bruciatori principali

ugelli gas M10x1

1

codice 107827 cod. costr. C5812660

descrizione ugello del gas  filetto M10x1 CH 12 foro ø 1.45mm GN

Per modelli: 4815, 4920, 49201, 49202, 4930, 49301, 5051, 5052S

1

codice 107828 cod. costr. C5812680

descrizione ugello del gas  filetto M10x1 CH 12 foro ø 1.9mm GLP

Per modelli: 
4815, 4920, 49201, 49202, 4930, 49301, 5051, 5052S, 5315, 5320, 
5330, 5336, 5340, 5348, 5355, 5372, 5375, 5396, 5424, 5436, 5448, 
5496

1

codice 107826 cod. costr. C5812640

descrizione ugello del gas  filetto M10x1 CH 12 foro ø 1mm GLP

Per modelli: 4815, 4920, 49201, 49202, 4930, 49301, 5051, 5052S

1

codice 107829 cod. costr. C5812689

descrizione ugello del gas  filetto M10x1 CH 12 foro ø 2.2mm GN

Per modelli: 4930, 49301, 5051, 5052S

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/104288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105088?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/105089?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/210029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/104414?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101938?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107827?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107828?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107826?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/107829?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


16 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i p

er
 g

as
ugelli del gas/materiali ausiliari gas COOKING-SYSTEMS

ugelli per bruciatori pilota

ugelli per bruciatori pilota POLIDORO

1

codice 100000 cod. costr. C5810169

descrizione
ugello per bruciatore pilota  POLIDORO gas liquido indice 22 foro ø 
0.22mm conf. 1 pz

Per modelli: 

3001, 3003, 3005, 3013, 3014, 3026, 3027, 3027V, 3401, 3402, 3501, 
3592, 3607, 3611S, 3614S, 3624, 3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 3907, 
3908, 3911, 3912, 4001, 4701S, 4702, 4703, 4704, 4801, 4803, 4803E, 
4805, 4807, 4811, 4812, 4812E, 4815, 4817, 4903, 4907, 4999

1

codice 106703 cod. costr. C5810159

descrizione
ugello per bruciatore pilota  POLIDORO gas naturale indice 27.2 foro 
ø 2x0,27mm conf. 1 pz

Per modelli: 

3001, 3003, 3005, 3013, 3014, 3026, 3027, 3027V, 3401, 3402, 3501, 
3592, 3607, 3611S, 3614S, 3624, 3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 3907, 
3908, 3911, 3912, 4001, 4701S, 4702, 4703, 4704, 4801, 4803, 4803E, 
4805, 4807, 4811, 4812, 4812E, 4815, 4817, 4903, 4907, 4999

materiali ausiliari gas
raccordi filettati

biconi

1

codice 101278 cod. costr. 3781

descrizione anello bicono  per tubo ø 10mm conf. 1 pz

Per modelli: 

3001, 3003, 30032, 3005, 3013, 30132, 3014, 30142, 3015, 3026, 
3027, 3027V, 3302, 33025, 3303, 33035, 3304, 3306, 3331, 3401, 3402, 
3404S, 3405S, 3411S, 34121S, 3412S-Vers1, 3412S-Vers2, 3413SE1, 
34151S, 3415S, 3501, 3501C, 3504, 3511SE1, 3592, 3607, 3611S, 
3614S, 3624, 3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 3907, 3908, 3911, 3912, 
4001, 4404, 4404M...(Altri modelli si può vedere nel INTERNETSHOP)

accessori per 101278

codice 100943 cod. costr. —

ghiera  filetto M17x1 tubo ø 10mm

codice 101300 cod. costr. 3782

ghiera  filetto M16x1,5 tubo ø 10mm

codice 101478 cod. costr. —

ghiera  filetto 3/8“ per tubi ø 10mm

1

codice 102797 cod. costr. A1018999

descrizione anello bicono  per tubo ø 6mm conf. 1 pz

Per modelli: 

3001, 3003, 3005, 3013, 3014, 3026, 3027, 3401, 3402, 3501, 3592, 
3607, 3611S, 3614S, 3624, 3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 3907, 3908, 
3911, 3912, 4001, 4701S, 4702, 4703, 4704, 4801, 4803, 4803E, 4805, 
4807, 4811, 4812, 4812E, 4815, 4817, 4903, 4907, 4999

ghiere

1

codice 101296 cod. costr. C5815539

descrizione ghiera  filetto M12x1 per tubi ø 8mm

Per modelli: 3300, 3301, 33062

accessori per 101296

codice 101277 cod. costr. C5815549

anello bicono  int. ø 8mm conf. 1 pz

1

codice 101300 cod. costr. 3782

descrizione ghiera  filetto M16x1,5 tubo ø 10mm

Per modelli: 

3001, 3003, 30032, 3005, 3013, 30132, 3014, 30142, 3015, 3026, 
3027, 3027V, 3302, 33025, 3303, 33035, 3304, 3306, 3331, 3401, 3402, 
3404S, 3405S, 3411S, 34121S, 3412S-Vers1, 3412S-Vers2, 3413SE1, 
34151S, 3415S, 3501, 3501C, 3504, 3511SE1, 3592, 3607, 3611S, 
3614S, 3624, 3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 3907, 3908, 3911, 3912, 
4001, 4404, 4404M...(Altri modelli si può vedere nel INTERNETSHOP)

accessori per 101300

codice 101278 cod. costr. 3781

anello bicono  per tubo ø 10mm conf. 1 pz

raccordi per bicono

1

codice 100907 cod. costr. A1018996

descrizione
raccordo filettato  filetto M10x1 conf. 1 pz tipo SEF 1 ømm per 
termocoppia

Per modelli: 

3001, 3003, 3005, 3013, 3014, 3026, 3027, 3027V, 3401, 3402, 3501, 
3592, 3607, 3611S, 3614S, 3624, 3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 3907, 
3908, 3911, 3912, 4001, 4701S, 4702, 4703, 4704, 4801, 4803, 4803E, 
4805, 4807, 4811, 4812, 4812E, 4815, 4817, 4903, 4907, 4999

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/106703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100943?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101478?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102797?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


17Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i p

er
 g

as

COOKING-SYSTEMS ricambi per apparecchiature specifiche

1

codice 100906 cod. costr. A1018998

descrizione
raccordo filettato  filetto M10x1 per elettrodo accensione ottone conf. 
1 pz CH 10

Per modelli: 

3001, 3003, 3005, 3013, 3014, 3026, 3027, 3027V, 3401, 3402, 3501, 
3592, 3607, 3611S, 3614S, 3624, 3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 3907, 
3911, 3912, 4001, 4701S, 4702, 4703, 4704, 4801, 4803, 4803E, 4805, 
4807, 4811, 4812, 4812E, 4815, 4817, 4903, 4907, 4999

1

codice 100909 cod. costr. A1018997

descrizione vite bicono  filetto M10x1 per tubo ø 6mm conf. 1 pz

Per modelli: 

3001, 3003, 3005, 3013, 3014, 3026, 3027, 3027V, 3401, 3402, 3501, 
3592, 3607, 3611S, 3614S, 3624, 3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 3907, 
3908, 3911, 3912, 4001, 4701S, 4702, 4703, 4704, 4801, 4803, 4803E, 
4805, 4807, 4811, 4812, 4812E, 4815, 4817, 4903, 4907, 4999

accessori per 100909

codice 100898 cod. costr. —

anello bicono  per tubo ø 6mm conf. 1 pz per bruciatore pilota

codice 101286 cod. costr. —

anello bicono  int. ø 6mm conf. 1 pz

codice 101287 cod. costr. —

anello bicono  per tubo ø 6mm conf. 1 pz

codice 101288 cod. costr. —

anello bicono  per tubo ø 6mm L 6mm alluminio conf. 1 pz ø est. 
8.5mm

1

codice 100905 cod. costr. C5815359

descrizione vite di serraggio  M10x1 per tubo ø 6mm conf. 1 pz

Per modelli: 

3001, 3003, 3005, 3013, 3014, 3015, 3026, 3027, 3027V, 3302, 33025, 
3303, 33035, 3304, 3306, 3331, 3401, 3402, 3404S, 3405S, 3411S, 
34121S, 3412S-Vers1, 3412S-Vers2, 3413SE1, 34151S, 3415S, 3501, 
3501C, 3504, 3511SE1, 3592, 3607, 3611S, 3614S, 3624, 3628H, 3628S, 
3683S, 3684S, 3907, 3908, 3911, 3912, 4437, 4701S, 4702, 4703, 4704, 
4801...(Altri modelli si può vedere nel INTERNETSHOP)

ricambi per apparecchiature speci-
fiche

per girarrosti

spiedi

1

codice 689000 cod. costr. 70290029

descrizione spiedo  quadrato L 835mm spessore 12mm

Per modelli: 
5305, 53054, 5310, 53104, 5315, 53154, 5320, 53204, 5330, 53304, 
5340, 53404, 5355, 5360, 53604, 5375, 5380, 53804

forchetta

1

codice 693143 cod. costr. 7024D001

descrizione
fermaglio a forchetta  per sezione 13x13mm² doppio per asta 
12x12mm pos. di montaggio interno spiedo 2x60mm spiedo ø 4mm

Per modelli: 
10P, 20P, 30P, 40P, 5305, 53054, 5310, 53104, 5315, 53154, 5320, 
53204, 5330, 53304, 5340, 53404, 5355, 5360, 53604, 5375, 5380, 
53804

1

codice 693142 cod. costr. 7024S001

descrizione
fermaglio a forchetta  singolo per asta 12x12mm pos. di montaggio 
esterno spiedo 75mm spiedo ø 4mm

Per modelli: 
5305, 53054, 5310, 53104, 5315, 53154, 5320, 53204, 5330, 53304, 
5340, 53404, 5355, 5360, 53604, 5375, 5380, 53804

accessori per 693142

codice 697481 cod. costr. —

vite zigrinata  filetto M6 lungh. fil. 8mm ø 14mm H 6mm inox

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/689000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/693143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/693142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/693142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/697481?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


18 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
maniglie e volantini/cerniere COOKING-SYSTEMS

maniglie e volantini
volantini

volantini

1

codice 694357 cod. costr. C6262619

descrizione
volantino  ø 200mm D1 ø 50mm foro ø 15mm fori ø 7.2mm filetto 
larghezza scanalaturamm L1 46mm L2 50mm lunghezza maniglia 
90mm con maniglia ripiegabile

Per modelli: 4812, 4812E, 4817

maniglie

1

codice 697944 cod. costr. 70491019

descrizione
maniglia  L 150mm H 38mm interasse di fissaggio 135mm filetto M6 
lar. 30mm nero opaco

Per modelli: 

5301, 5302, 5305, 53054, 5310, 53104, 5315, 53154, 5320, 53204, 
5330, 53304, 5336, 5340, 53404, 5348, 5355, 5360, 53604, 5372, 5375, 
5380, 53804, 5396, 5424, 54244, 5436, 54364, 5448, 54484, 5453, 
5496, 6190, 6190E1, 9001, 9002, 9003

cerniere
cerniere a molla

personalizzati dal costruttore
CORECO

1

codice 700830 cod. costr. C6262001

descrizione
cerniera a molla  dx/sx L 75mm lar. 26mm H 102mm apparecchi 
refrigeranti interasse di fissaggio 25mm

Per modelli: 
6190, 6190E1, 7050, 70501, 7052, 706, 7062, 7460, 7464, 7500, 7502, 
75021, 7530, 7535, 75351, 9001, 9002, 9003

accessori per 700830

codice 700854 cod. costr. —

sede per cerniera  tipo TRB/L1 36mm pos. di montaggio inferiore dx 
L 100mm lar. 48mm H 17mm pressofusione di zinco, cromato int. dei 
fori 6,5x51x28mm sede albero torx 12x12mmmm

FAGOR

1

codice 700830 cod. costr. C6262001

descrizione
cerniera a molla  dx/sx L 75mm lar. 26mm H 102mm apparecchi 
refrigeranti interasse di fissaggio 25mm

Per modelli: 
6190, 6190E1, 7050, 70501, 7052, 706, 7062, 7460, 7464, 7500, 7502, 
75021, 7530, 7535, 75351, 9001, 9002, 9003

accessori per 700830

codice 700854 cod. costr. —

sede per cerniera  tipo TRB/L1 36mm pos. di montaggio inferiore dx 
L 100mm lar. 48mm H 17mm pressofusione di zinco, cromato int. dei 
fori 6,5x51x28mm sede albero torx 12x12mmmm

cerniere forno

1

codice 694359 cod. costr. 6160  
 C6262599

descrizione
cerniera forno  interasse di fissaggio 105mm lunghezza leva 129.5mm 
spessore molla 4mm posiz. asole dx L 206mm lar. 25mm conf. 1 pz

Per modelli: 
3300, 3302, 33022, 3310, 3401, 3402, 3481, 3483, 3501, 35012, 3592, 
3628H, 4001, 4409, 4410, 4815, 4901, 4902, 4903, 4904, 4907, 4908, 
4999

1

codice 694360 cod. costr. 6163  
 C6262609

descrizione

cerniera forno  interasse di fissaggio 173mm interasse di fissaggio 2 
105mm fissaggio ganascia 14mm lunghezza leva 119mm distanza 
scanalatura 11mm spessore molla 4mm posiz. asole sx lunghezza 
molla 111mm L 206mm lar. 25mm

Per modelli: 
3300, 3302, 33022, 3310, 3401, 3402, 3481, 3483, 3501, 35012, 3592, 
3628H, 4001, 4409, 4410, 4815, 4901, 4902, 4903, 4904, 4907, 4908, 
4999

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694357?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/697944?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700830?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700830?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700854?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700830?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700830?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700854?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694359?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


19Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

COOKING-SYSTEMS cerniere/rubinetteria per cucine

94

17

11
8

1

codice 700001 cod. costr. 61980

descrizione controsupporto  L 118mm lar. 17mm interasse di fissaggio 94mm

Per modelli: 
3300, 3301, 3302, 33022, 3310, 3401, 3402, 3481, 3483, 3501, 35012, 
3592, 3628H, 4001, 4409, 4410, 4815, 4901, 4902, 4903, 4904, 4907, 
4908, 4999

cuscinetto porte

1

codice 694034 cod. costr. 705003P

descrizione
cerniera  dx/sx pos. di montaggio inferiore per frigorifero L 130mm 
lar. 80mm

Per modelli: 
7050, 70501, 7052, 706, 7062, 7460, 7464, 7500, 7502, 75021, 7530, 
7535, 75351

1

codice 694033 cod. costr. 706003P

descrizione
cerniera  dx/sx pos. di montaggio superiore per frigorifero L 130mm 
lar. 80mm

Per modelli: 
7050, 70501, 7052, 706, 7062, 7460, 7464, 7500, 7502, 75021, 7530, 
7535, 75351, 9001, 9002, 9003

1

codice 694361 cod. costr. 706203P

descrizione cerniera  L 100mm lar. 48mm pos. di montaggio centro sx/dx

Per modelli: 7050, 70501, 7052, 706, 7062, 7460, 7464, 7500, 7502, 75021

1

codice 694358 cod. costr. C6262002

descrizione perno  L 25mm lar. 25mm H 19mm int. ø 7mm per cerniera

Per modelli: 7050, 70501, 7052, 706, 7062, 7460, 7464, 7500, 7502, 75021

rubinetteria per cucine
cerniere per coperchi

Ricambi per RUBINETT. DEL FRIULI
per coperchi quadrati e rettangolari

ricambi

1

codice 540849 cod. costr. C6260339

descrizione
molla a torsione  ø 43mm filo ø 5mm L1 25mm L2 90mm L3 25mm 
pos. di montaggio dx

Per modelli: 4801, 4803, 4803E, 4805, 4807, 4808, 4811, 4812, 4812E, 4817

1

codice 540848 cod. costr. C6260349

descrizione
molla a torsione  ø 43mm filo ø 5mm L1 25mm L2 90mm L3 25mm 
pos. di montaggio sx

Per modelli: 4801, 4803, 4803E, 4805, 4807, 4808, 4811, 4812, 4812E, 4817

varie
ricambi

1

codice 514418 cod. costr. C6260239

descrizione boccola di registrazione  int. ø 47mm ø est. 50mm L 63.5mm

Per modelli: 4801, 4803, 4803E, 4805, 4807, 4808, 4811, 4812, 4812E, 4817

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694034?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694358?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/540849?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/540848?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/514418?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


20 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
rubinetteria per cucine/guarnizioni COOKING-SYSTEMS

1

codice 514194 cod. costr. 481240P

descrizione supporto  per cerciera coperchio int. ø 50mm H 89mm

Per modelli: 4812, 4812E, 4817

1

codice 514193 cod. costr. 480340P

descrizione supporto  per cerciera coperchio int. ø 51mm H 185mm

Per modelli: 4801, 4803, 4803E, 4805, 4807, 4808, 4811

guarnizioni
guarnizioni per il freddo

guarnizioni ad incastro
profilo 9798

Forniamo guarnizioni su misura con questo profilo

1

codice 901349 cod. costr. 705226P

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9798 lar. 602mm L 704mm misura 
innesto

Per modelli: 7050, 70501, 7052, 706, 7062, 7460, 7464, 7500, 7502, 75021

1

codice 901350 cod. costr. 746226P

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9798 lar. 604mm L 1492mm misura 
innesto

Per modelli: 7460, 7464, 7500, 7502, 75021, 7530, 7535, 75351

guarnizioni termiche

guarnizioni per porte

1

codice 901347 cod. costr. 490326P

descrizione
guarnizione per porta  profilo 2402 lar. 350mm L 575mm dimensione 
esterna conf. 1

Per modelli: 
3300, 3301, 3302, 33022, 3310, 3401, 3402, 3481, 3483, 3501, 35012, 
4409, 4410, 4815, 4901, 4902, 4903, 4904, 4907, 4908

1

codice 901348 cod. costr. 499926P

descrizione
guarnizione per porta  profilo 2402 lar. 350mm L 985mm dimensione 
esterna conf. 1

Per modelli: 3402, 3592, 3628H, 4999

O.R.

EPDM

1

codice 100809 cod. costr. 3785

descrizione O.R.  EPDM spessore 2mm int. ø 21mm conf. 1 pz

Per modelli: 
3001, 3003, 3005, 3026, 3027, 3027V, 3401, 3402, 3501, 3592, 3607, 
3611S, 3614S, 3624, 3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 3907, 3908, 4812, 
4812E, 4815, 4817, 4903, 4907, 4999

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/514194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/514193?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901349?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901350?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901347?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901348?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/100809?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA


21Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

COOKING-SYSTEMS molle/componenti di fissaggio

molle
molle a torsione

1

codice 692178 cod. costr. 6407

descrizione
molla a torsione  ø 22.3mm L2 45mm filo ø 4.5mm pos. di montaggio 
dx L1 45mm L3 52mm conf. 1 pz

Per modelli: 4401, 4462

accessori per 692178

codice 692179 cod. costr. 6409

molla a torsione  ø 22.3mm L2 45mm filo ø 4.5mm pos. di montaggio 
sx L1 45mm L3 52mm conf. 1 pz

1

codice 692179 cod. costr. 6409

descrizione
molla a torsione  ø 22.3mm L2 45mm filo ø 4.5mm pos. di montaggio 
sx L1 45mm L3 52mm conf. 1 pz

Per modelli: 4401, 4462

accessori per 692179

codice 692178 cod. costr. 6407

molla a torsione  ø 22.3mm L2 45mm filo ø 4.5mm pos. di montaggio 
dx L1 45mm L3 52mm conf. 1 pz

1

codice 697943 cod. costr. 440196P

descrizione molla a torsione  ø 26mm filo ø 4.5mm grill ribaltabile

Per modelli: 4401

1

codice 540849 cod. costr. C6260339

descrizione
molla a torsione  ø 43mm filo ø 5mm L1 25mm L2 90mm L3 25mm 
pos. di montaggio dx

Per modelli: 4801, 4803, 4803E, 4805, 4807, 4808, 4811, 4812, 4812E, 4817

1

codice 540848 cod. costr. C6260349

descrizione
molla a torsione  ø 43mm filo ø 5mm L1 25mm L2 90mm L3 25mm 
pos. di montaggio sx

Per modelli: 4801, 4803, 4803E, 4805, 4807, 4808, 4811, 4812, 4812E, 4817

componenti di fissaggio
viti

viti a testa piatta

1

codice 101516 cod. costr. 1051

descrizione
vite a testa piatta  filetto M4 lungh. fil. 16mm inox DIN 7985/ISO 7045 
conf. 1 pz

Per modelli: 

3001, 3003, 3005, 3026, 3027, 3027V, 3331, 3401, 3402, 3411S, 
34121S, 3412S-Vers1, 3412S-Vers2, 3413SE1, 34151S, 3415S, 3501, 
3592, 3607, 3611S, 3614S, 3624, 3628H, 3628S, 3683S, 3684S, 3907, 
3908, 4812, 4812E, 4815, 4817, 4903, 4907, 4999

dadi

dadi esagonali
dadi esagonali metrici (senza norma)

1

codice 102680 cod. costr. C5815299

descrizione dado  filetto M6x0,75 H 2.6mm CH 8 ottone conf. 1 pz tipo SEF 2

Per modelli: 3401, 3402, 3501, 3504, 3592, 4001

1

codice 102067 cod. costr. C5811029

descrizione dado  filetto M8x1 H 3mm ottone conf. 1 pz tipo SEF 1

Per modelli: 

30152, 3300, 3301, 33022, 33042, 33052, 33062, 33092, 35012, 4402, 
4402M, 4403, 4403M, 4404, 4404M, 4405, 4405M, 4410, 4411, 4412, 
4413, 44138, 4416, 4417, 4422, 4423, 4424, 4425, 4442, 4443, 4444, 
4445, 4462, 4471, 4472, 4473, 5305, 53054, 5310, 53104, 5315, 53154, 
5320, 53204, 5330, 53304, 5336, 5340, 53404, 5348...(Altri modelli si 
può vedere nel INTERNETSHOP)

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/697943?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/540849?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/540848?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101516?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102680?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Cooking-Systems&utm_term=ITA




A
accenditori piezo-elettrici 12

B
bruciatori frontali 15

bruciatori in ceramica 15

bruciatori piano cottura 14

bruciatori pilota 10

bruciatori principali 14

C
cavi di accensione 11

cerniere a molla 18

cerniere forno 18

clip fissaggio bulbo capillare 6

commutatori a camme 6

componenti di fissaggio 21

contattori 7

D
dadi 21

dadi esagonali 21

G
guarnizioni ad incastro 20

guarnizioni per il freddo 20

guarnizioni per porte 20

guarnizioni termiche 20

I
interruttori e pulsanti 6

interruttori/pulsanti basculanti 6

L
lampade 6

lampade per forni 7

lampade spia 6

lampade spia complete 6

lampadine 7

M
motori 8

O
O.R. 20

P
piastre di cottura 4

R
radianti in ceramica 4

regolatori di energia 5

regolatori elettronici 7

resistenze 3

resistenze flessibili 4

resistenze per armadi riscaldati 4

resistenze per forni 3

resistenze per forni pizza 3

resistenze per friggitrici 3

resistenze per fry top 3

resistenze radianti 4

resistenze tubolari alettate 4

rubinetti del gas 8

T
termocoppie 12

termostati 5

termostati di regolazione 5, 5

termostati di sicurezza 5

U
ugelli del gas 15

V
valvole di regolazione gas 10

valvole e rubinetti termostatici 9

viti 21

viti a testa piatta 21

INDICE ALFABETICO

23


